CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC CÙNG LÚC HAI CHƯƠNG TRÌNH

Kính gửi: - Ban Giám hiệu Trường Đại học Công nghệ GTVT;

     - Phòng Đào tạo,
Họ và tên sinh viên :
Ngày sinh:....……./……./…….... Nơi sinh :......................................................................Số ĐT:..........................................
MSSV :
Lớp :
.........
Chuyên ngành : .................................................................................................................

Khoá học :

Điểm trung bình chung tích lũy tính đến Học kỳ:
 Năm học:.........................là:........
Qua tham khảo các qui định để học cùng lúc hai chương trình, em nhận thấy đã đủ điều kiện. Vì vậy em làm đơn xin Ban giám hiệu, phòng Đào tạo Trường Đại học Công nghệ GTVT cho phép em đăng ký học chương trình thứ 2, như sau:
· Ngành đăng ký :

· Bắt đầu học từ học kỳ :
 năm học :

Kính mong Ban giám hiệu Nhà trường xem xét và giải quyết, em xin hứa sẽ thực hiện đầy đủ các quy định của Nhà trường./.
Em xin chân thành cảm ơn!

     ..............., ngày…… tháng……năm 201…

ý KIẾN CỐ VẤN HỌC TẬP
Người viết đơn
XÉT DUYỆT CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO